- ritus individuantur a temp. *III 123*
 — habuerunt meditullium temp. *III 123*
 — cessare deb., non destrui
III 123 — Iud. nil nisi figure et
 testimonia *III 191* — predicacionem
 non faciunt *II 241*
 certitudo fidei est script. s. *I 28*
 cessacio legal. edocta a Cr. *III 273*
 sqq. — legal. requiritur ad legis
 implecionem *III 122* sqq. — legal.
 an script. fundatur *III 104*
 cessacionis rit. causa Cr. adventus *III*
152 — legal. triplex racio *III 130*
 — legal. tres cause *III 191* —
 legal. multiplex racio *III 192* —
 legal. terminus an fixus est *III 173*
 cessacioni legal. non est fixus term.
III 173
 cessacione legal. an translacio sacerd.
III 231
 de cessacione legal. disputacio *III 104*
 cessare figure deb. temp. legis gracie
III 106 — deb. tria ceremon. *III*
104/5 — deb. figure temp. Cr. *III*
106 — deb. figure, oblationes, ritus
III 113.
 chymeram, hircocervum et alia monstra
 deus facere potest *II 125*
 circumcidere an licet in lege gracie
III 178
 circumcidi crist. superfluum est *III*
149 — deb. crist. spiritual. *III 152*
 — deb. deo *III 180*
 circumcisio intelligitur pro esse vel
 fieri circumcisum *III 178* — literal.
 et spiritual. describitur *III 145* —
 carnalis sublata in crist. *III 159*
 — decrevit in patria *III 146* —
 carnal. quomodo siebat *III 146* —
 ad quinque valet *III 151* — intell.
 deb. ad sensum mysticum *III 147*
 — carnal. ad quid instituta *III 148*
 — cordis est de necessit. salutis *III*
146 — spirit. quid est *III 144*
 — spirit. servanda est *III 144* —
 an script. novi test. contraria *III*
144
 circumcisionis carnal. actus *III 148*
 — cause *III 150* — non est de
 necessit. salutis *III 180* — an
 licita et meritoria *III 180* — Thymothei ultima legitima fuit *III 178*
 — an licita crist. *III 179* — spirit.
 observant crist. *III 160* — signum
 inter deum et populum *III 149*
 — Thymothei quare facta est *III*
172 299. — corpor. figura est *III*
174 — Cr. servav. sabbatum et
 baptizm. *III 115*
 circumcisiones jud. illicite *III 179*
 circumstancia nulla pot. rectificare
 mendacium *II 61*
 ciromancia et geomancia distincte a
 script. *I 114*
 citacionibus persequuntur heretici per-
 mulgatores ewang. *III 300*
 civiliste efficacius predican quam theo-
 logi *II 235* — et decretiste mixtim
 sunt theologi *II 235*
 ciliiter dominari non deb. sacerd. Cr.
I 68
 Clementis ordinacio *II 44*
 clericus an concubin. habere deb. *III*
5 — in casibus subicitur domino
III 64 — quomodo puniendus est
III 30 — decies amen predicta *II*
242 — indigens est eccl. inimicus
III 51 — negans secularib. debitum
 servicium elemos. expet. non deb. *III*
58 — et negociaciones secul. *III 81*
 — quilibet obvians legib. Cr. pessi-
 mus antichrist. est *III 268* — declin-
 ando ad secul. gravius peccat quam
 Judeus negans Cr. *II 106* — inten-
 dends negacioni civili peccat mortaliter
III 81 — subici deb. regulis policie
III 79 — legib. romane curie an
 obedire deb. *III 75* — negotiator
 fugiendus est *III 81* — an deb.
 trahi ad iudicium secul. *III 15*
 clerici fornicacio *III 7* — bona sunt
 bona pauperum *III 41* — et laici
 conversacio civil. *III 85* — offi-
 cium in quo consistit *III 81* — in-
 dignitas in tribus consist. *III 75*
 punicio eccl. ad primarium statum
 reducit *III 93*
 clericico non licet civil. dominari *II 250*
 — non licet civil. operari *III 83*
 — non licet publice procurare *III 83*
 clericum a laico iudicari oportet *III 12*
 clerici quidquid hab. pauperum est
III 42 — an tenentur restituere
 fructus voluptuose consumptos *III 11*
 — an deb. laicis subtrah. elemos.
 spiritual. *III 34* — hab. omnes dotac.
 ex elemos. domin. *III 18* — laicos ex-
 dere deb. quoad scienciam docendi etc.
III 19 — laicis speculum esse deb.
III 19 — secul. negotia exercent

- III 20* — in armis militar. mult.
sunt III 50 — publici eccl. hostes
III 92 — totum superabundans
 pauperib. distribuere tenentur *III 58*
 — negociantes et contemplativi
 inter se comparati *III 82* —
 proditorii procuratores pauper. et
 regni *III 88* — non digni temp.
 possid. *III 102* — possession. verit.
 fidei impugnant *III 102* — verbo
 et opere legem dei docere deb. *III 102*
 — mali dei regis et populi
 graviss. proditores *III 96* — de-
 generantes inferiores sunt laicis *III 100*
 — regni proditores descri-
 buntur *III 100* — nomen false
 pretend. *III 93* — diripiunt
 bona aliena sub falso nomine sacerd.
III 101 — quando episcopo ad penam
 tradendi sunt *III 67* — arma por-
 tantes an privilegio deo initi deb.
III 67 — quatenus perfecciores
 laicis *I 133* — attendentes secularia
I 154 — olim omnia hab. in com. *II 250; 266*
 — armati et lesi an privil.
 suo uti deb. *III 67* — abutentes
 bonis eccl. defraudent pauperes *III 67*
 — secularizantes destrui deb.
III 163 — regum non theologi
 sunt *II 233* — pure secundum leg.
 Cr. regulari deb. *II 270* — an deb.
 vivere civiliter *II 268* — sunt
 maculati fastu seculi *III 238* —
 de elemosin. domin. viverent *III 238*
 — exproprietarie vixerunt *II 249*
- clericorum obligac. ad laicos *III 35*
 — peccantium severa punicio a
 summo pontifice iusta *III 26* —
 conversacio iuxta script. *II 181*
sqq. — et laicorum predicacio *II 242*
 — mundana officia *III 83*
 — vita secul. infirmat eccl. et reg-
 num *III 84* — fucus multiplex
 contra laicos *III 70*
- ex clericorum parte nunc eccl. advenit
 periculum *III 93*
- in clericorum Anglie manu plus quam
 tercia pars reddituum est *III 88*
- clericis in crimen irretitis decime non
 solvende sunt *III 3* — stipendia
 peccati fomenta sunt *III 237*
- clerus perversus perdit regn. dominia
III 97 — pauper est fulcimentum
 regni *III 238* — dotatus manet
- obligatur ad suffrag. spirit. *III 80*
 — ad paupert. primevam redire deb.
I 267
- cleri peccata minantur ruinam regni
III 99 — tota conversacio fuit
 olim supra secul. *III 84* — ordo
 caveat ab avar. et fastu *III 239*
 — vita expropriet. comendatur *III 240*
 — et martir. passio difert
III 94
- clero Anglie non sufficient oblaciones
 et decime *III 88*
- clerum corripere laicus tenet. *III 71*
- codices script. nil nisi signa sunt *I 228*
 — latini et hebraici an diversi sunt *I 234*
 — correcti ex sensu et autoritate
 eccl. *I 233* — script. correcti
 esse debent *I 195* — script. et s.
 ipsa *I 107* — materiales script.
I 190
- codicum modern. defectus *I 235*
 — correccio ornata et sumptuosa *I 195*
 — eccl. lex wlgariter vocatur
 script. *I 206*
- cogitationes impossibilis de script.
 distrahit a devota oracione *I 129*
- cognosci nichil potest nisi sub ratione
 veri *II 80*
- columba Machumeti in aure grana pa-
 scens *I 265*
- comessacio quid est *II 195*
- comitiva et ministeria heret. vitanda
 sunt *III 293*
- comunio sanctorum describit. *II 216*
- comuniter habent monachi bona *II 249* *sqq.*
- conceptus erron. de script. *I 126*
 — sinister falsific. script. *II 102*
 — heret. de script. *I 139*
- conclusio heret. ad curiam delata *I 141*
 — script. male sonans *I 291*
- conclusiones carentes testim. script. ad-
 mitti non oport. *I 180*
- concordancia parciuum script. *I 197*
- concordie circa sensus script. plus
 solito seminate *I 1*
- condicio triplex pseudopast. *II 226*
- sub condicione tantum deus concedit
 aliquid *III 48*
- condiciones pseudopastorum vig. tres *II 231* *sqq.* — episc. *I 181* *sqq.* —
 viginti pastor. perversi *II 203* —
 tres conversacioni Cr. contrarie *I 71*
- conditionaliter deus concedit bona na-
 ture *III 48*

- crita condignum punit deus *I* 187 —
 ultra condignum premiat deus *I* 187
 conexa sunt vicia et virt. *II* 105
 confecio sacramenti *I* 133
 confessio humilis quando meritoria
II 46
 confessores deb. esse discreti *II* 78
 confessa non populo promulg. sunt
II 78
 confessor ment. non deb. pro combi-
 tente *II* 76
 congregacio symoniac. et possession. non
 est eccl. *III* 301
 consangwinei Cr. *I* 24
 consentit operans etc. *III* 87
 consilium regis Angl. defenditur *I* 354
 Constantinus noluit iudicare humiles
I 176
 Constantini regnum stabilit. translacione
 sacerdotii *III* 232
 consumacjo omnis stat in certamine
 usque ad mortem *III* 228
 consumacionis finis est excellere in regno
 Cr. *III* 229 — omnis finis est deus
III 228
 contemplativi clericu melior. quam
 negociantes *III* 82
 contemplacio summi boni est finis
 theol. *II* 145
 contemplativus. activus. eroicus et
 fidelis script. sensus *I* 124
 contencio verbal. est in doctrina script.
 inutilis *I* 103 — infructuosa de
 libro Job *I* 118
 contendere verbose nichil valet *I* 103
 contradiccio deb. capi respectu eiusdem
 subiecti *III* 105 — in scolis *I* 20
 — non est in equivocis *I* 9; 23; 61
 — non est in signis equivocis *I* 174
 contradicções in script. propter no-
 tandum misterium *I* 23 — script.
I 10
 contrarius script., etiam papa, non est
 ut sic crist. *I* 270
 contritus peccator iniuste punitur
 ab hom. *II* 85
 controversia inter August. et Ieron.
III 181
 continui composicio ex non quantis
I 181
 coniugio sacerdotis castimonia non
 violatur *II* 262
 connubii actus castitat. non violat *II* 262
 — actus in Oriente sacerd. licitus
II 263
 conversacio prelat. *II* 181 sqq. —
 cleri tota fuit olim supra seculum
III 84
 conversio causata ex fide script. *I* 117
 cordis prepuc. auferre nec. esse est *III*
150
 corpus omne per se est tres res *I* 56
 correccio codicum ornata et sumptuosa
I 195
 correccio frater. fornicarii *III* 8 — sub-
 ditorum quando omittitur *III* 23
 — correccio frater. fidem servat
II 98
 correptor deb. cavere, ne sit reus in
 crimine *III* 185
 corripiere modeste prepositum licet
III 95
 corripiendus est clerus a laicis, non a
 clericis *III* 31
 corripi quomodo rite deb. *III* 185
 Corrodi lex civilis anglica *III* 90
 corruptores et falsific. script. *I* 148
 creacio utrum sit impossibil. *I* 33
 — nulla nullus deus *I* 33
 creacionem mundi negare non est
 philosoph. *I* 31
 creatum nullum deb. sciri. amari. ho-
 norari nisi Cr. *III* 132 — omne
 secundum esse intelligil. deus est *I*
392 — omni signat deum *I* 141
 — omni sensibili factum est propt.
 hom. *III* 137 — quodlib. est ydea
 in deo *II* 118
 credendum est primo in deum, tum
 eccl. cathol. *I* 155 — cui sit *II*
209 sqq. — est nulli nisi in quantum
 preconi ad verbum domini *I*
241
 credere est consentire ad esse rei *II*
16 — cuidebemus *II* 210 — omnem
 script. de necessit. salutis est *I* 231
 — scire, opinari disting. *II* 16
 crevit eccl. in statu paupere *II* 84
 crimen capitur pro mortali notorio
II 354
 criminosus iniuste occupat bona dei
III 10
 cristianus script. honorat eius autoritat.
 fratrib. precorizando *I* 341 — om-
 nis primo discere deb. script. *II* 164
 — deb. loqui fidem script. *I* 101
 — omnis deb. adiscere script. *I* 109
 — deb. logicam script. attendere *II*
35 — omnes fidem eccl. adiscere
 deb. *II* 234 — omnis tenet. script.

cognoscere *II 169* — deb. imitari script. in logica *I 52* — logicam suam conformare deb. cum logica Cr. *II 20* — deb. loqui verba script. *I 51* — volens loqui eloquenter ad script. attend. deb. *I 196* — deb. uti script. s. in quatuor casibus *I 52* — omnis quatenus deb. legem Cr. predicare *II 157* — deb. sequi Cr. in vita eius laudabili *III 155* — deb. esse theologus *III 157* — omnis deb. theologus esse *II 233* — quilibet deb. defend. honorem eccl. *III 45* — sine ceremon. vivere deb. *III 119* — verus sapiente. Cristost. preferre non deb. fidei Cr. *I 34* — abhorret. quod lex dei sit simul sacra et execrabilis *II 4* — articul. fidei nec discredere nec dubit. deb. *I 249* — omnis filios spirituales ex script. gignere potest *II 157* — tenetur credere. quod hab. spirit. s. *I 339* — fidem eccl. negare non deb. *I 34* — deb. Cr. plus obediare quam episc. moderno *III 307* — pius electorum novissimus *II 88* — quatenus Cristot. philosoph. discere deb. *I 29* — quando deb. fingere equivocaciones *I 28* — disputat propt. dei honorem et eccl. utilitat. *I 29*
 cristiano licet prudenter de malicia proximi iudicare *II 95* — nichil est horribilius quam quod verba dei sint falsa *I 151*
 cristianum circumcidi superfluum est *III 149*
 cristiani omnes deb. script. cognosc. et defend. *I 136* — simplic. predictant melius quam theologi *II 234* — preter observanc. fund. in script. ritus servare non deb. *III 186* — hodie pauperes esse deb. *III 161* — au deb. circumcidi *III 154* — omnes deb. esse presbiteri *II 149* — rareriter comedunt sangwinem *III 189* — vita de quanto Cr. propinquior, de tanto virtuosior *III 155*
 cristianis licet loqui conformiter de script. et ewang. *I 112* — licet continuare legalia *III 173*
 cristianismi maior pars an sit heretica *III 304*
 cristianismum destruunt tradiciones hum. *II 130*

Cristus verus deus et homo *III 242* — trium naturarum quelibet *II 100* — duarum natur. utraque *II 100* — est gigas gemine substancialie *III 252* — prima et novissima creatura *III 224* — deus ex script. probatur *I 210* — primum principium *I 212* equalis patri *II 100* — a princip. mundi homo non est *I 107* — alter Adam *III 126* — non est homo formaliter secundum deitatem. *I 106* — an fuit creatura *I 303* — non est creatura *I 145* — sine semine in carne natus *I 106* — univoce homo cum aliis *I 305* — filius David in test. appellatus *III 251* — de Abrah. carnem assumpsit *III 150* — ascendit ad diem festum in occulto *I 25* — equivoc. in nomine Helie *II 49* — baptizatus Idibus Januarii *III 119* — mortuus est secundum corpus *I 13* — toc. legis princip. et finis *III 159* — est centrum et finis script. *III 243* — est princip. cuiusl. predictati *I 92* — finis universit. create *III 244* — universale et completum princip. sui ordinis *III 155* — ‘persona’ predestinata *III 126* — signanter equiv. *I 25* — meliorando procedit *III 233* — dampnat. de pena perpet. liberare non potuit *III 240* — plus lucri fecit hum. generi quam Adam perdidit *III 206* — an solum predestinatos redemit *III 215* — de vet. lege, morali et ceremon. *I 221* — apparuit duodecies suis *I 77* — historiacus an sit messias *III 253* — finis omnis autoritatis *III 307* — multa permittit, que sunt iniusta *II 251* — in verit. vite, operis. sermonis stat *II 66* — servavit circumcis., sabbat. et baptizm. *III 115* — an multa nesciverit *II 103* *sqq.* — interdixit apostol. possessionem et habitum cleric. *III 62* — vixit expropriet. *II 106* — docuit suos dominac. abdicare *I 72* — quemqu. decipere potuit *II 6* — an pie mentitus sit *II 65* — nec mentitus est nec proximos fecellit *II 67* — non mentitus est *I 9; 64* — si mendaciss. est. maior pars script. blasphemum mendac. est *II 49* — an voluit decipere *II 2* — est

prima veritas *I* 284 — an falsa dixerit *I* 408 — sola satisfaccio pro genere humano *III* 245 — satis fecit pro nobis *I* 212 — pro satisfacc. hum. gen. incarnatus est *I* 260 — tocius salut. hom. autor et ultimus premiator *III* 242 — per se sufficit sine adminiculo ceremoniarum *III* 131 — unicus sufficit pro nostra redempc. *III* 253 — radix gracie et vite *III* 126 — capud primum tam antique quam nove eкл. *I* 69 — profundiss. fundam. eкл. *III* 265 — peccare non potuit *II* 6 — exemplar cuius. crist. *III* 157 — mobilis aut partibil. *I* 146 — dominis secularib. adhesit *I* 351 — capitalis domin. generis *I* 40 — et diabolus invicem contrarii *III* 126 — quedam fecit in quant. deus, quedam in quant. homo *I* 88 — lapis offens. *III* 264 — demoniacus *I* 79 — negandus in multis dictis est *II* 3 — nihil scripsit nisi sensum in cordibus *I* 44 — occultavit sensum infidel. et indig. *II* 104 — dignatur aperire sensum mysticum *I* 26 — loquitur ubilib. in script. *I* 55 — autor script.. falsissimus mendaciss. et maxime deceptivus *II* 1 — finis vet. et princip. novi test. fecit duo unum *III* 116 — approbavit libros vet. test. *I* 221 — prophetatus in vet. test. *I* 229 sqq. — apperuit apostol. script. sens. *I* 113 — cepit esse *I* 146 — falsum non asseruit *I* 9 — falsissima asseruit *II* 1 — lapis quinti regni *III* 264 — est script. et fides nostra *II* 170 — ipse est Cr. doctrina *II* 100 — papa, episcop. et sacerdos *III* 307 — summus philosophus *I* 32 — ipsa sophia est. *I* 32 — vitis vera *I* 69 — lapis unctus *I* 77 — lux vera, homines illuminans *I* 202 — ‘agnus ovis, vitulus’ etc. *I* 5 — agnus et ovis *I* 65 — ostium est *I* 40 — ostium et pastor et lapis angul. *I* 8 — leo est: equiv. et interpretacio *I* 16—17 — proprie et improp. leo est *I* 40 — leo ad sensum mysticum *I* 40 — Cristi et dei nomina in script. *I* 19 — accio omnis est nostra instruccio *I* 89 — accensio in occulto non

vacat misterio *I* 26 — autoritas et Aristotelis *I* 32 — beneficencia utroque superhabund. super malefic. Ade *III* 212 — bonificacio excedit dampnificac. primi Adam *III* 205 — bonitas habundancior quam peccatum Ade *III* 204 — clericu non nocet, si pseudocler. illi contrarii sunt *III* 77 — consangwinei *I* 24 — crux est virtus meritorie passio- nis *III* 170 — deitas script. deducta *I* 210 — deitas quid sit *III* 367 — dicta de pena perpetua *II* 53 — dies festus est dies eternitatis *I* 25 — divinitat. et humanitat. negantes *II* 101 — divinitas et human. dicuntur equivoce *I* 101 — divinit. expressa in Moyse *I* 45 — doctrina ipse Cr. est *II* 100 — doctr. heresis *I* 163 — doctr. est verit. Cr. *I* 104 — eкл. unum corpus *I* 213 — festum parturit misteria *I* 27 — fides sufficit sine ritibus *III* 177 — gracia et Ade culpa *III* 208 — gracia fuit diffusius utilis quam culpa Ade inutilis *III* 209 — humanitas et deit. *I* 179 — humanit. aromatizavit eкл. *I* 294 — humanit. expressa in Moyse *I* 45 — ie- niuum spiritualiter imitari deb. *I* 89 — incarnacio probatur firmissime *III* 137 — incarn. medium proprium ad salutem *I* 136 — incarnacio deb. credi summe utilis, summe mirabilis etc. firmissime *III* 136 — incarnacio *III* 136 — incarnacio finis tocius legis est *III* 135 — leonis rugitus *I* 16/17 — lex antecellit omnes al. leges *II* 142 — lex tota est unum perfect. verbum *I* 268 — lex est script. s., testam. dei et fides eкл. *I* 100 — lex, verba, sermones, que non transibunt, est script. s. *I* 112 — lex wlt. peccatores vivere et con- verti *II* 86 — lex est princip. legis eкл. *II* 55 — lex debet diligi ut eius legifer *II* 129 — lex ab omnibus discenda *II* 141 — lex in script. tradita suffic. *II* 131 — lex summe iniqua *II* 3 — legis advers. dissen- siunt *I* 185 — legem predicare crist. omnis debet *II* 157 — legem secundum magn. partem imposs. esse theologi moderni dicunt